
Montáž dřevěných obkladů PURE 

1 

PURE dřevěné panely z kolekce WOOD COLLECTION jsou přírodní produkt a mohou tak podléhat 
přírodnímu zabarvení. 

Způsoby montáže obkladů PURE 
V závislosti na podkladu lze obklady PURE namontovat 3 různými způsoby: 

1. přivrtáním na dřevěný rám, který je upevněný na zdi (obr. A) 
2. přímo přivrtáním na zeď (obr. B) 
3. nalepením obkladu montážním lepidlem (obr. C) 

 

Pro zlepšení odolnosti vůči vnějším vlivům, můžeme obklad ošetřit vhodnou impregnací dřeva. 

Upozornění 
Firma stegu® nenese odpovědnost za nesprávnou montáž obkladu na stěnu. Reklamace rozměrů a 
barevností obkladů po provedení montáže nebudou uznány. 

Nástroje a materiály potřebné k montáži 
dřevěných obkladů PURE 

Příprava podkladu při montáži lepením 
• penetrace GRUNT 
• ochranné rukavice 
• ochranný papír či fólie na zakrytí podlahy 
• ulamovací nůž 
• malířská štětka na nanášení penetrace 
• kbelík 

 

http://www.stegu.cz
http://www.stegu.cz/grunt/


Montáž dřevěných obkladů PURE 

2 

Montáž lepením 
• lepidlo na dřevo DEN BRAVEN MAMUT GLUE 
• vodováha 
• úhelnice 
• metr 
• tužka 
• elektrická pila na dřevo 
• průmyslový vysavač 

Montáž vrtáním 
• vodováha 
• úhelnice 
• metr 
• tužka 
• vrtačka 
• AKU šroubovák 
• černé vruty 
• elektrická pila na dřevo 
• stavební vysavač 

Impregnace 
• impregnace na dřevo 
• štětec či postřikovač 
• krycí fólie 

 

http://www.stegu.cz
http://www.denbraven.cz/ms-polymerni-lepidla-a-tmely/0440-lepidlo-mamut-glue-high-tack-51-cz1.html

	Způsoby montáže obkladů PURE
	Upozornění
	Nástroje a materiály potřebné k montáži dřevěných obkladů PURE
	Příprava podkladu při montáži lepením
	Montáž lepením
	Montáž vrtáním
	Impregnace


